

DOTYCZY: postępowania przetargowego pn.: „Termomodernizacja budynków szkolnych w Osieku” – BUDYNEK NR 2

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące w/w zamówienia. Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi.

PYTANIE:

1. Proszę o wyjaśnienie czy wymiana stolarki okiennej i drzwiowej wchodzi w zakres prac? W dokumentacji jest ujęta, a w przedmiarze nie.

ODPOWIEDŹ:

Nie, stolarka okienna i drzwiowa została już wymieniona.

PYTANIE:

2. Opis techniczny pkt 4 INSTALACJE str. 8 - Projektuje się modernizację c.o. – brak zakresu prac - przedmiaru. Proszę o wyjaśnienie czy instalacja c.o. wchodzi w zakres prac.

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie instalacja c.o. nie wchodzi w zakres zamówienia.

Wójt Gminy Osiek

/-/ Janusz Kaczyński